ĐẢNG BỘ TỈNH NINH BÌNH

ĐẢNG UỶ XÃ XUÂN HƯNG

*

Số      -GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Xuân Hưng, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

về dự tiếp công dân thường kỳ

-----

        Kính gửi: - Đ/c Trần Văn Vỵ; Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND xã,

- Đại diện lãnh đạo Ban Xây dựng Đảng, UB KTĐU, Văn

phòng Đảng ủy,

- Ban tiếp công dân xã,

- Công an xã.

Thực hiện Quy chế tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng uỷ; BTV Đảng ủy

kính mời các đồng chí dự buổi tiếp công dân thường kỳ tháng 10 năm 2025 của đồng

chí Bí thư Đảng uỷ.

* Thời gian: Từ 08h00’, Thứ Sáu ngày 17/10/2025.

* Địa điểm: Tại Phòng tiếp dân, Trụ sở HĐND - UBND xã Xuân Hưng.

Đề nghị các đồng chí tham gia buổi tiếp công dân đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu VP Đảng uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Điệp

43
15

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm